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Vlaanderen

is ondergrond

Boring
Proefnummer:

X (mLambert):
Y (mLambert):

Z (MTAW):
Gemeente:
Uitvoerder:

Lithologische beschrijving - 24/04/2006

GEO-06/023-B4

176624.2 (XY _topografisch ingemeten)
207736.3 (XY _topografisch ingemeten)
11.24 (Z_topografisch ingemeten)

Grobbendonk (Grobbendonk)

MV G - Afdeling Geotechniek

Auteur(s):

De Geyter, Geert (Belgische Geologische Dienst (BGD))

Van(m) Tot(m) M Beschrijving

DOV Boorrapport

Aanvangsdatum: 27/03/2006
Uitvoeringsmethode: |epelboring
Diepte (m): 0.00 - 15.00
Water op (m): 2.24 (9.00 mTAW)

Betrouwbaarheid: goed

0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
2.50
5.00
6.50
8.00
14.50

0.50
1.00
150
2.00
2.50

5.00 O

6.50

8.00 O
1450 O
15.00 O

bruinzwart zand met stenen, kalkhoudend

zwart zand met stenen, kalkhoudend

bruin zand met stenen

bruingroen fijn zand
bruingroen fijn zand met zeldzame zandstenen

grijsgroen wat glauconiethoudend middel matig zand

groen glauconiethoudend wat silthoudend fijn zand

Geotechnische codering - 03/03/2006

groen glauconiethoudend middelmatig zand
groen glauconietrijk wat silthoudend fijn zand
grijs middelmatig zand

Auteur () De Schrijver, Paul (MVG - Afdeling Geotechniek) Betrouwbaarheid: goed
Van(m) Tot(m) Kleur Hoofdgrondsoort Bijmenging

0.00 0.50 bruinzwart zand stenen

0.50 1.00 zwart zand stenen

1.00 150 bruinzwart zand stenen

1.50 2.00 bruingroen zand

2.00 250 groenbruin zand weinig zandsteen

2.50 3.00 groenbruin zand weinig klei

3.00 3.50 groen zand

3.50 450 groengrijs zand

4.50 5.00 groengrijs zand

5.00 6.50 groen zand glauconiet, plaatselijk weinig silt

6.50 7.00 groen zand glauconiet, plaatselijk weinig silt

7.00 8.00 groengrijs zand glauconiet, plaatselijk weinig silt

8.00 8.50 groen zand glauconiet, plaatselijk weinig silt

8.50 9.50 groengrijs zand glauconiet, plaatselijk weinig silt

950 10.00 groen zand glauconiet, plaatselijk weinig silt
10.00 13.00 groengrijs zand glauconiet, plaatselijk weinig silt
13.00 1350 groen zand glauconiet, plaatselijk weinig silt
1350 1450 groengrijs zand glauconiet, plaatselijk weinig silt
1450 15.00 grijs zand glauconiet, plaatselijk weinig silt
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De gegevens worden enkel meegedeeld ter informatie. Het Vlaams Gewest kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de gevolgen van welk gebruik dan ook.



7\

Vlaanderen

9
N\ s oncerrone DOV Boorrapport

Informele stratigr afie - 24/04/2006
Auteur(s): De Geyter, Geert (Belgische Geologische Dienst (BGD))

Betrouwbaarheid: goed

Van(m) Tot(m) Beschrijving
0.00 2.50 Aangevuld - Geroerd
2.50 5.00 Quartair
5,00 15.00 Formatie van Diest
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De gegevens worden enkel meegedeeld ter informatie. Het Vlaams Gewest kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de gevolgen van welk gebruik dan ook.
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is ondergrond DOV Boorrapport
Boring
Proefnummer:  kb16d44e-B18 Aanvangsdatum: 29/10/1895
X (mLambert): 175895.0 (XY _gedigitaliseerd op topokaart) Uitvoeringsmethode: onbekend
Y (mLambert): 207851.0 (XY_gedigitaliseerd op topokaart) Diepte (m): 0.00-2.20
Z (MTAW): 9.00 (Z_afgeleid van topokaart) Water op (m):
Gemeente: Grobbendonk (Grobbendonk)

Uitvoerder: Belgische Geologische Dienst (BGD)
Opmerking: opdrachtgever : BGD

Lithologische beschrijving - 29/10/1895
Auteur (s): Mourlon, Michel (Belgische Geologische Dienst (BGD)) Betrouwbaarheid: goed

Van(m) Tot(m) M Beschrijving
0.00 0.60 sable jaune trés ferrugineux avec petits cailloux alabase
0.60 2.20 sable gris verdatre tres glauconiféere et gravel eux

Formele stratigrafie - 01/01/1895

Auteur(s): Onbekend (Belgische Geol ogische Dienst (BGD)) Betrouwbaarheid: goed
Van(m) Tot(m) Beschrijving Betr ouwbaar heid
0.00 0.60 Q - Quartaire afzetting goed
0.60 2.20 Di - Formatie van Diest goed

Informele stratigrafie - 29/10/1895
Auteur(s): Mourlon, Michel (Belgische Geologische Dienst (BGD)) Betrouwbaarheid: goed

Van(m) Tot(m) Beschrijving

000  0.60 g4
060 220D
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De gegevens worden enkel meegedeeld ter informatie. Het Vlaams Gewest kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de gevolgen van welk gebruik dan ook.



